
UCHWAŁA NR 3/I/11  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE  

z dnia 28 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej ustalenia wzorów formularzy informacji 

i deklaracji podatkowych w podatku od nieruchomości, podatku rolnym oraz podatku 

leśnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 6, ust. 9 pkt

1 i ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 

95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 13/III/2006 Rady miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2006r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych w podatku od 

nieruchomości, podatku rolnym oraz podatku leśnym ( Dz.Urzęd. Wojew. Świętokrz. z 2007r. 

Nr 3, poz. 37 ) wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do podatków począwszy od 

roku podatkowego 2011. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiana wzorów formularzy „Informacja w sprawie podatku od nieruchomości ” oraz „ 

Deklaracja na podatek od nieruchomości ” następuje z powodu nowelizacji art. 5 ust. 1pkt 2 lit. 

d ustawy o podatkach i opłatach lokalnych dokonanej ustawą z dnia 24.09. 2010r., a dotyczącej 

obowiązku podatkowego od budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych. 

1) Ustalony w § 1 ust. 1 wzór formularza „ Informacja w sprawie podatku od nieruchomości” 

otrzymuje brzmienie określone w zał. Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Ustalony w § 1 ust. 2 wzór formularza „ Deklaracja na podatek od nieruchomości” 

otrzymuje brzmienie określone w zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 
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